
Nilfisk ACTIVE SHAMPOO (25L)

Nilfisk ACTIVE SHAMPOO je vysoce účinný auto-
šampon.
Neagresivní, s příjemnou vůní.

Kód produktu:  105301625

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 4 pracovních dnů

Cena bez DPH: 3 182 Kč

Cena s DPH:  3 850 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk ACTIVE SHAMPOO je vysoce účinný auto-šampon.
Neagresivní, s příjemnou vůní.

Specifikace:
ACTIVE SHAMPOO je tekutý, pH mírně zásaditý, pěnivý prostředek, který je primárně určen pro péči
o automobily.
Účinný proti organickým nečistotám na osobních a užitkových automobilech, zbytkům hmyzu a
dalšímu běžnému znečištění z automobilového provozu.
Lepší aplikace a delší doba působení přípravku na mytém povrchu díky vysoké pěnivosti.
Ekonomicky efektivní díky nízké spotřebě přípravku.
Vysoká míra rozložitelnosti usnadní nakládání se znečištěnou vodou.
Testováno pro použití s moderními finišery laku.

Oblasti využití:
Samoobslužné mycí stanice.
Detailing automobilů a restaurování.
Mytí profesionálním vysokotlakým vybavením.
Ve veškerých zařízeních pro péči o automobily.

Způsob aplikace:
Vysokotlaké čističe: Aplikace na suchý povrch (pro dosažení nejlepšího výsledku), koncentrace 1:10
(10%) až 1:20 (5%), ideálně při použití pěnových nástavců, nebo kartáčů.
Samooslužné mycí linky:Aplikace na suchý povrch (pro dosažení nejlepšího výsledku), koncentrace
1:10 (10%) až 1:20 (5%), ideálně při použití pěnových nástavců, nebo kartáčů.
Tunelové mycí linky: Nastavení podavacích čerpadel na použití 20-25 ml na jeden automobil.
Při přímém dávkování naředit na 1:10 (10%) a aplikace 200-250 ml na jeden mycí cyklus.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-active-shampoo-25l/723/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1177/


Parametry přípravku: pH 9,5 (1% roztok)

Varianty balení: 25 l

 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 9,5

Vlastnosti pěnivý autošampon, mírně alkalický, vysoce
účinný s příjemnou vůní

Dávkování Vysokotlaké čističe: Aplikace na suchý povrch
(pro dosažení nejlepšího výsledku), koncentrace
1:10 (10%) až 1:20 (5%), ideálně při použití
pěnových nástavců, nebo kartáčů. Samooslužné
mycí linky:Aplikace na suchý povrch (pro
dosažení nejlepšího výsledku), koncentrace 1:10
(10%) až 1:20 (5%), ideálně při použití
pěnových nástavců, nebo kartáčů. Tunelové
mycí linky: Nastavení podavacích čerpadel na
použití 20-25 ml na jeden automobil. Při přímém
dávkování naředit na 1:10 (10%) a aplikace
200-250 ml na jeden mycí cyklus.

Oblast použití automobilový průmysl, samoobslužné mycí
boxy, kartáčové mycí linky, mycí boxy
automobilů, bezkontaktní myčky vozidel

Aplikace ruční čištění, vysokotlaké čističe, kartáčové
mycí linky

Balení 25 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk ACTIVE SHAMPOO (25L)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-active-shampoo-25l/723/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk ACTIVE SHAMPOO PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/723/BezpecnostnilistNilfiskACTIVESHAMPOO.pdf
http://www.tcpdf.org

